
令和６年４月吉日

御得意先様各位
タカギ産業株式会社

〒587-0061

大阪府堺市美原区今井390-3

TEL：072-362-3281

FAX：072-362-5662

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィークの休業について下記の通りご案内申し上げます。

大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒よろしくお願い致します。

まずは、お知らせ申し上げます。

敬具

記

カレンダー通り営業致します
昭和の日 憲法記念日 みどりの日 こどもの日 振替休日

日付 4月26日 4月27日 4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

営業日 ● 休 休 休 ● ● ● 休 休 休 休 ●

休業 ● ● ● ● ● ● ●

出荷可否 ○ × × × ○ ○ ○ × × × × ○

※　５月7日（火）からは通常営業いたします。

★　連休前のシート、カップ、お箸など消耗品の御注文はなるべく

４月２６日午前１１時迄にお願いします。

★　消耗品など商品によっては、休暇中は発注できないものもございます。

また締切が早い場合もございますので、お早めのご注文をお待ちしております。

★　４月２６日午前11:00以降のご注文は５月7日(火)以降の出荷になる恐れがあります

ただし、遠方のお客様は4月23日午前11時迄にご注文頂きますようにお願い致します。

(※北海道はお問い合わせ下さい)　また、運送便が込み合う恐れがありますので、

お早めに商品の確認とご注文へのご配慮お願い致します。

尚、ゴールデンウィーク期間中は、道路の混雑などにより、商品の指定着日に

お届けできない場合もございますが、ご了承下さいませ。

万が一、お困りの際は出来る限り対応させて頂きますので、

何卒　ご理解頂けますよう、よろしくお願い致します。

その他ご不明点などございましたら、お気軽にお問合せください。

以上


